
Kolaylaștırılmıș Cyclone
Gücüyle Tanıșın

Leica Cyclone REGISTER 360

Sürekle & bırak ve ișlemi tamamla!
Çok parçalı ișlerin tek bir grup halinde
yapılabilmesi, tek adımda içe aktarma ve
ișleme, yönlendirilen iș adımları, entegre
KG/KK araçları ve otomatik raporlama
özelliği sayesinde proje olușumundan
raporlamaya kadar tüm proje așamalarınız
çok daha hızlı tamamlanır. REGISTER 360
çok daha yüksek verim almanızı sağlarken
zamandan da tasarruf etmenize imkan verir.

Cyclone REGISTER 360 ile en zorlu
projeleri bile kolaylıkla gerçekleștirebilir ve
karmașık iș așamalarından kolayca
sıyrılabilirsiniz. Basit ve güçlü arayüzü ile
yeni kullanıcılar bile kendi ihtiyaçlarına göre
uyarlayarak büyük projeleri gerçekleștirebilir.
Ayarları çalıșma biçimize göre özelleștirin ve
projelerinizi hızlıca sonuca ulaștırın.

ÖzelleștirilebilirHız Kolaylık

Profesyonel düzeyde kullanıma hazır proje
çıktılarını kolaylıkla alın. Cyclone REGISTER
360, birleștirme așamalarında yönlendirme
sağlayarak yeni kullanıcılara yardımcı
olurken deneyimli kullanıcıların da ișlemi
hızlandırmasına imkan verir. Sezgisel KG
araçları ve raporlama sayesinde tahmini iș
yapmak ortadan kalkar, birleștirme kalitesi
artar ve tüm bilgiler artık parmaklarınızın
ucundadır. Tek bir tușla, çok parçalı ișleri
pek çok format ve programa aktarın ve
hatta buluta canlı veriler göndererek
evrensel ișbirliği düzeyinde çalıșın.
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Tüm hakları saklıdır.

Leica Cyclone REGISTER 360
Özellikler
İÇE AKTARMA

DESTEKLENEN STANDART DOSYA FORMATLARI

BİRLEȘTİRME VE GÖRSELLEȘTİRME

ÇIKIȘ & PROFESYONEL RAPORLAMA

UYUMLULUK

Kolaylaștırılmıș içe aktarma
Tek bir ișlemde taramalar içe aktarılır, hedefler toplanır, gürültü filtrelenir, tarama ve hedeflerin küçük 
resimleri olușturulur ve tam sıralı bir veritabanı meydana gelir. Bulut tabanlı haritalama ile en iyi 
birleștirme yapılır.  

Geliștirilmiș içe aktarma hızı

Sürekle-Bırak

Veri içe aktarma

Tarama ve görüntü verilerinin ișlenmesi ve içe aktarılmasında kata kadar geliștirilmiș hız.

Tarama ve görüntü verileri programa süreklenip bırakılabilir. Bașka bir içe aktarma ayarına gerek yoktur. 

Leica Geosystems sensörleriyle toplanan
proje verilerinin içe aktarılması

 

Çoklu içe aktarma ve görüntülerin otomatik birleștirilmesi

altlık harita özelliği
SmartAlign ile ișlem yapmak istediğiniz veya son birleștirme raporunda kullanmak istediğiniz verilerinize
altlık olarak kullanılacak  harita için sadece bir adres girmeniz yeterli.   

ScanStation C ve P-Serisi, BLK360 projeleri WiFi ile içe aktarma ya da BLK360 Veri Yöneticisi ile
tamamen desteklenir.

BLK360 HDR görüntüleri, iSTAR, Nodal Ninja, Spheron.

e57, fls, frp, fws, ptg, ptx, zfc, zfprj, zfs.

Otomatik birleștirme Hedefli veya hedefsiz çalıșmalarda taramaların otomatik birleștirilmesi. 

Görsel birleștirme ( Bundle ) Bulut-bulut birleștirme için tarama kurulumlarını görsel olarak hızlıca birleștirin. 

Otomatik çok parçalı iș gerçekleștirme İçe aktarılmasının ardından, gruplar otomatik olarak olușturulur. 

Otomatik tanımlama ve siyah & beyaz hedeflerin 
eșleștirilmesi İçe aktarılmasının ardından, siyah & beyaz hedef köșeleri çıkartılır ve çoklu iș olușturma için kullanılır. 

Hedef birleștirme Hedef birleștirmeyi tamamen destekler ( siyah  & beyaz ve küre )   

Altlık harita (Sitemap) Tarama konumlarını gerçek dünyadaki görüntülere veya kullanıcı tarafından alınan görüntülere yerleștirmek için
yeni altlık harita. 

SmartAlign ile akıllı birleștirme
Kullanıcıların aktarım sırasında kurulumlar arasında görsel olarak linkler tanımlamasına imkan vererek otomatik
birleștirme ișleminin hız ve doğruluğunu yükseltmeye yardımcı olur.  

Akıllı hata matrisi Link veya grup seçiminize göre sezgisel, görsel hata matrisi otomatik olarak gelir. Kullanıcı 
tarafından, kabul edilebilir hata limitleri belirlenebilir.

Ölçüm ve varlık olușturma Nokta bulutunda ölçüm yapın. Son birleștirme raporunuzda bulunacak varlıkları kaydedin. 

Hata paneli Hata raporunun ve birleștirme sonuç raporunun tek bir konumda kolayca bir araya gelmesi.
Projeler için kullanıcı tarafından hata limitleri belirlenebilir.  

Birleștirme versiyon yöneticisi Versiyon Yöneticisi birleștirme durumunu kolaylıkla kaydetme, değișiklikleri izleme ve geçmiși görme imkanı verir.

Altlık harita ( Sitemap) olușturma için dünya haritası Altlık harita olușturmada kullanılmak üzere yazılım içinde dünya haritası mevcuttur.

İș akıșının yönlendirilmesi Kullanıcılara iș akıșı yönlendirmesi yapılır. Kullanıcılar yardımcı arayüze sahiptir.

Yerelleștirme Fransızca, Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Basitleștirilmiș Çince, Japonca ve Rusça dil seçenekleri mevcuttur. 

Nesne bağlama Nesne bağlama özelliği, birleștirme ağınızın kalitesini renk kodlu görünümde gösterir.  

Yardım paneli En yaygın ve çok aranan konular için hızlıca yardım alabilrisiniz. 

Görsel birleștirme raporu Birleștirme Kalite Kontrolünden sonra profesyonel birleștirme raporunu kullanıma hazır pdf olarak
otomatik olușturun. 

Kalite matrisi Birleștirme kalitesini, doğrulukla beraber, yeni bir görsel biçimde gösterin.

Sezgisel hata raporlama Her projenin ihtiyacına göre kullanıcı tarafından belirlenen eșiklere dayalı genel ortalama hata ve renk kodlu linkler.

Birkaç tıklama ile çok parçalı ișlerin çıktısı 
Verileri doğrudan buluta gönderin (TruView Cloud). 

Kullanıcı tarafından seçilen grafikler

Cyclone ile birlikte çalıșabilirlik

Cyclone, JetStream, TruView Cloud

Önemli görüntü varlıklarını kolaylıkla gerçekleș

Leica Cyclone 9.2 ve daha yeni versiyonları, BLK360 Veri Yöneticisi, Leica JetStream 1.3.2 ve daha
yeni versiyonları, Leica TruView Cloud 3.0 ve daha yeni versiyonları.

TruView Enterprise, TruView Cloud, JetStream Enterprise, E57, PTX, PTG, PTS, Profesyonel birleștirme
raporu.

tirin ve bunları otomatik olarak olușturulan raporunuzda gösterin.

Cyclone REGISTER'ın piyasa lideri özelliklerinden faydalanmak, Cyclone REGISTER 360 veya daha
gelișmiș modüllerin hız ve kolaylık avantajını kullanmak üzere aktif kaydınızı tüm Cyclone modüllerine
tașıyabilirsiniz.
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